



Macromed
C.M.Med.Hosp.Ltda 1

Av. Sete de Setembro, 1210, Centro -
DIADAMA, SP, CEP: 09912-010,
Fone: 11-4053-2222

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

Nº 586636
SERIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3518 0753 2469 9700 0120 5500 1000 5866 3611 5932 7143

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Merc. Adq. de Terc. / Venda de Merc. Adq. de Terc. ST

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO
135180461772213 11/07/2018 19:59:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL
286.079.961.118

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

53.246.997/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SANTA CASA DE MIS. DE TAQUARITUBA (4139)

CNPJ/CPF
45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO
11/07/2018

ENDEREÇO
R. MAL. FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
18740-000

DATA ENTRADA/SAÍDA
11 JUL 2018

MUNICÍPIO
TAQUARITUBA

FONE/FAX
1437622252

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

6586636A 01/08/2018 1.131,82 6586636B 08/08/2018 1.131,81 6586636C 15/08/2018 1.131,81

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.359,94	244,79	0,00	0,00	3.395,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00		0,00	0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.395,44

NOME / RAZÃO SOCIAL
TRANSFARMA LOGISTICA TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - DO EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
17557611000138

ENDEREÇO
RUA JUA, 181

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
142094849119

QUANTIDADE

ESPÉCIE
10

MARCA
CAIXA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO
105,40

105,40

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
4416	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 C/1- 0-MARK MED LT 11315 (20)04/22	90183929	000	5102	PCT	20	4,4600	89,20	89,20	16,06		18,00	
2133	AT. DE CREPE 10 X 4,5 (10 X 1,8) 13F DZ-NE- VE LT 1804000153 (50)03/23	30059090	060	5405	DZ	50	8,3672	418,36					
2134	AT. DE CREPE 15 X 4,5 (15 X 1,8) 13F DZ-NE- VE LT 1804000088 (50)03/23	30059090	060	5405	DZ	50	12,2762	613,81					
20932	LUVA P/ PROCED.N.EST.M C/20-DESCARPACK LT SLTCAA159M (3)01/23	40151900	260	5405	CX	3	315,7767	947,33					
9442	MASCARA P/TUBERCULOSE C/20-DESCARPACK N-9- 5(PFF2) LT SMNSAA0002 (6)11/22	63079010	200	5102	CX	6	35,4350	212,61	212,61	38,27		18,00	
23617	EQ.MAC.FL.IL.F/A+P 1,5MT PGC C/25-DESCAR LT SEMAAA0068 (40)11/22 SEMAAA007 0 (10)1- 1/22	90189010	200	5102	PCT	50	19,6566	982,83	982,83	176,91		18,00	
22209	LANCETA MEDISAFE SOLO 23G ROSA C/20- 0-TKL LT X48C144R6 (2)12/22	90183999	200	5102	CX	2	37,6500	75,30	75,30	13,55		18,00	
13137	AG.DESC.13 X 0,45 C/100-DESCARPACK LT SA- GAAA025A (10)02/23	90183219	260	5405	CX	10	5,6000	56,00					

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

#C.P.7

Pedido: 751714

QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM O
RESPONSÁVEL PELA VENDA NA EMPRESA.

Subs.Trib.RICMS Art.313-A - Itens: 2 a 4 e 8

Rota..... 6 Cubagem: 0,70

TERCEIRO SETOR
P.M.T.
Convênio 009/2018

CONFERIDO
12/10/2018
Kassia

MERCADORIAS AVARIADAS E/OU FALTAS SUAS

REPOSTAS SE FOREM RELACIONADAS NO CONHECI

MENTO DE TRANSPORTE.

LANÇADO